

WA.271.12.2024.AM

Włodawa, 29.08.2024 r.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp, pn:

„Budowa mostu na rzece Włodawce w ciągu drogi gminnej nr 104273L – ul. Mostowa we Włodawie”

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 i 6 w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy w dniach 30.07.2024 r.- 27.08.2024 r. zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1)

W związku z przygotowaniem do złożenia oferty przetargowej prosimy o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia o projekt wykonawczy.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o kompletny projekt wykonawczy.

Pytanie 2)

W związku z toczącym się postępowaniem, jako Wykonawca zainteresowany złożeniem oferty zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert o niezbędny czas dla Wykonawców na profesjonalne i rzetelne przygotowanie oferty, uwzględniającej wszystkie wymagania Zamawiającego określone w dokumentacji przetargowej. Biorąc pod uwagę zakres przedmiotu zamówienia, konieczne jest zaangażowanie w przygotowanie oferty podwykonawców i dostawców w zakresie zaopatrzenia w niezbędne materiały oraz zapewnienia specjalistycznego wykonawstwa robót, celem przedstawienia rzetelnej kalkulacji. Prośbę naszą argumentujemy również faktem, że obecnie jest szczyt sezonu urlopowego, gdzie podwykonawcy branżowi i dostawcy materiałów posiadają ograniczone zasoby ludzkie co uniemożliwia przygotowanie ofert dedykowanych pod kontrakt, a w konsekwencji uniemożliwia dokonania rzetelnej wyceny w pierwotnym terminie przetargu. Odpowiedzialne podejście Wykonawcy do przygotowania oferty przetargowej leży zarówno w interesie

Wykonawcy jak i Zamawiającego, w związku z czym wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 04.09.2024 r

Odpowiedź:

Z uwagi na uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia o dodatkowy element dokumentacji projektowej w postaci projektu wykonawczego Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 11.09.2024 r.

Pytanie 3)

Zwracam się z prośbą o udostępnienie projektu Wykonawczego wraz z rysunkami. W załączonym projekcie technicznym brak rysunków m.in. zbrojenia.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o kompletny projekt wykonawczy.

Pytanie 4)

W załączonych dokumentach brakuje projektu wykonawczego. Prosimy o jego zamieszczenie w celu możliwości weryfikacji zakresu robót zwłaszcza w kontekście ryczałtowego rozliczenia prac.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o kompletny projekt wykonawczy.

Pytanie 5)

Celem przygotowania rzetelnej oferty przetargowej zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektu wykonawczego oraz wszelkich uzgodnień, decyzji i pozwoleń niezbędnych do realizacji zadania lub potwierdzenie, iż Zamawiający nie dysponuje wskazanymi powyżej dokumentami.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o kompletny projekt wykonawczy wraz z uzgodnieniami i decyzjami jakimi dysponuje na chwilę obecną.

Pytanie 6)

W poniższym postępowaniu Zamawiający do materiałów przetargowych załączył jedynie projekt techniczny. Prosimy o załączenie projektu wykonawczego mostu wraz ze szczegółowymi rysunkami szalunkowymi, ukazaniem na rysunkach zbrojenia poszczególnych elementów, tabelami zestawień ilości zbrojenia, szczegółami kap chodnikowych, krawężników, rysunkami balustrad na obiekcie, rysunkami pali itd. Powyższe konieczne jest oszacowania wartości zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o kompletny projekt wykonawczy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz uzupełnieniem opisu przedmiotu zamówienia o kompletny projekt wykonawczy oraz zaktualizowany przedmiar robót Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w taki sposób, że przedłuża termin składania ofert, tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 SWZ przed zmianą jest:

14.2. Termin składania ofert: 02.09.2024 r. godz. 10:00,

14.3. Termin otwarcia ofert: 02.09.2024 r. godz. 10:15.

w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest:

14.2. Termin składania ofert: 11.09.2024 r. godz. 10:00,

14.3. Termin otwarcia ofert: 11.09.2024 r. godz. 10:15.

w rozdziale 15 SWZ przed zmianą jest:

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 01.10.2024 r.

w rozdziale 15 SWZ po zmianie jest:

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.10.2024 r.

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje:

Zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00408118/01 z dnia 11.07.2024 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 29.08.2024 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00476468/01.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Zamawiający wraz z niniejszym pismem publikuje ujednoliconą treść: Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W załączeniu:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia;
- 2) Specyfikacja Warunków Zamówienia (tekst jednolity po zmianach);
- 3) Projekt wykonawczy;
- 4) Zaktualizowany przedmiar robót;
- 5) Decyzje, opinie i uzgodnienia

Burmistrz Włodawy
Wiesław Muszyński



